МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 50-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
	25 февраля 2011 года № 582

О назначении на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район»
Трегубовой Евгении Николаевны
Рассмотрев представление главы муниципального образования «Красногвардейский район» от 28.01.2011 г. № 152, в соответствии со статьями 24, 38, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», подпунктом 4.4 пункта 4 Положения о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район» Трегубову Евгению Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания главой муниципального образования «Красногвардейский район».

И.о. главы МО «Красногвардейский район»

                  А.И.Федорко
с. Красногвардейское

от 01.03.2011 г. № 280